DIGITAL INDICATOR NEURON TECH
● 4Point 경보 출력 및 다양한 알람 기능
(하이 알람, 로우 알람, 하이 홀드알람, 로우 홀드 알람, 하이 랫치 알람, 로우 랫치 알람)
● 통신 및 아날로그 출력, 4알람 동시 지원
● 2 Color 에 의한 통신상태 감시 기능
● Easy-to-see large size LED
NI-200 Serie
SPECIFICATIONS

무게: 350g/Max
취부방법: Panal 취부형 Dimension: 96(W) × 48(H) × 112(D)mm
ORDERING CODE
MODEL : NI-200- -
INPUT SIGNAL
S□: DC SIGNAL
mA (RANGE: 0~20 A)
EXT Power (DC 24V/30mA)
mV (MIN:0~10mV)
Volt (MAX: 10V)
□: RTD (Pt100Ω, Jpt100Ω)
□: Thermocouple:
K, J, T, R, S, B, E, N
□: Other
ALARM OUTPUT
A: ALARM A,2 2POINT
B: ALARM 1, 2, 3, 4 4POINT
ANALOG OUTPUT
A: 절연 DC 4~20mA
N: NONE
COMMUNICATION
A: RS-485
B: RS-232
N: NONE
POWER SUPPLY
3: AC V
m
R
T
O
100~240 50/60Hz
N: NONE
INPUT AND RANGE CODE TABLE
S DC SIGNAL□:
R : RTD (Pt100Ω, Jpt100Ω)□
T : Themocouple: K, J, T, R, S, B, E, N□
O : Other□
입력종류 입력코드 입력범위 표시 기호 출하 값
S1
S2
S3
S4
S5
S7
㎷
VOLT
㎃
0 : 10mV 0 : 10
0 : 100mV 0 : 100
0 : 1000mV 0 : 1000
0 :5.00V 0 :5.000
0 :10.00V 0 :10.00
0 : 20mA 0 : 20 00.
RTD
Pt100
Jpt100
R1
R2
R3
R4
R5
-200.0 : 200.0℃
-200.0 : 0.0℃66
-200.0 : 0.0℃85
-200.0 : 200.0℃
-200.0 : 0.0℃66
0.0 : 200.0
0.0 : 00.06
0.0 : 00.08
0.0 : 200.0
0.0 : 00.06
TC
CT O1 0-5.000A 0-5.000